Ofício n.º 233/GSC

Unaí (MG), 30 de maio de 2017.

Reverendo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

da Vereadora Shilma Nunes, aprovou na reunião plenária do dia 29 de maio do corrente moção de

congratulação com Vossa Reverência, conforme certificado anexo, pelos relevantes serviços que

vêm prestando aos nossos munícipes, na qualidade de Pároco da Igreja São José, desde fevereiro de

2014.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR ALINO COELHO

Presidente

Segue anexo

A Sua Reverência o Senhor

José dos Anjos Porcino de Oliveira

Unaí – Minas Gerais